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Protokół Nr LX/2023 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 11 października 2023 roku 

Obrady LX sesji rozpoczęto 11 października 2023 roku o godz. 13:00, a zakończono o godz. 

13:05 tego samego dnia. Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godzinie 13:00 

otworzył LX sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady LX sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w obradach uczestniczyło 

16 radnych (19 radnych statutowy skład Rady Powiatu Nowodworskiego). 

Obecni: 

1 .  Paweł Calak 

2 .  Radosław Kasiak 

3 .  Mariusz Kraszewski 

4 .  Katarzyna Kręźlewicz  

5 .  Anna Maliszewska  

6 .  Anna Małecka 

7 .  Zbigniew Niezabitowski  

8 .  Monika Nojbert 

9 .  Grzegorz Paczewski  

1 0 .  Jan Serwatka 

1 1 .  Kamil Szafrański  

1 2 .  Adam Szatkowski 

1 3 .  Zdzisław Szmytkowski  

1 4 .  Dariusz Tabęcki 

1 5 .  Mariusz Torbus 

1 6 .  Mariusz Ziółkowski 
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NIEOBECNI: Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Marcin Manowski. 

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu.  

2.Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu 

(załącznik nr 2 do protokołu). Proponowany porządek obrad LX sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego został przekazany Radnym (załącznik nr 3 do protokołu).  

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1 .  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad 

2 .  Przyjęcie porządku obrad. 

3 .  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

4 .  Interpelacje i zapytania. 

5 .  Sprawy różne. 

6 .  Zamknięcie posiedzenia 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LX sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Paweł Calak, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, 

Anna Małecka, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, 

Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, 

Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Marcin Manowski 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Przewodniczący Rady - poinformował, że w uchwale wkradł się błąd pisarski i poprosił 

skarbnik powiatu o wypowiedź w sprawie. 

- Ewa Kałuzińska – skarbnik powiatu – dzisiejsza sesja została zwołana, ponieważ 3 

października do powiatu wpłynęło pismo z Ministerstwa Finansów w sprawie przyznania dla 

powiatu środków na uzupełnienie dochodów powiatu, które są przeznaczone na nagrodę 

specjalną dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

Skarbnik powiatu wyjaśniła, że w projekcie uchwały był błąd pisarski w załączniku numer 

dwa, część kwoty na nagrody z okazji 250 rocznicy Dnia Edukacji Narodowej, została 

wykazana w rozdziale 854 04, a winna być wykazana w 801 34. Błąd został już poprawiony. 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Paweł Calak, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, 

Anna Małecka, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, 

Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, 

Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (3) 

Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Marcin Manowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr LX/367/2023 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2023 rok. 

Raport z głosowań LX sesji załącznik nr 6 do protokołu.  
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4. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

5. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Zbigniew Niezabitowski – poinformował, iż Pan Starosta, w ostatnim czasie na spotkaniu 

złożył obietnicę mieszkańcom Starej Dąbrowy odnośnie remontu drogi w Górkach, Pan 

Starosta obiecał w 2024 roku remont drogi w Górkach. Pan Niezabitowski chciałby wiedzieć 

czy Pan Starosta  podtrzymuje tę obietnicę.   

- Innych głosów nie zabrano.  

6. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - przewodniczący Rady – 

o godz. 13:05 zamknął obrady LX sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowodworskiego  

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


